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02.03.2017 – nr 5 (358) 24. veebruaril sai meie armastatud hambatohter Veera Ratas
Rõuge valla elutöö preemia. Üleeile tähistas ta ka oma 70.
sünnipäeva. Soovime Veerale kogu südamest õnne jarõõmu!Rõuge Vallavolikogu 22. veebruari 2017 istungil

vastu võetud õigusaktid
Volikogu:
1. Määras Soekõrdsi külas Uue-Mäemetsa katastriüksuse jagamisel
tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed.
2. Võttis vastu Rõuge valla 2017. aasta eelarve.
3. Tegi Rõuge valla ametiasutuse struktuuris kaks muudatust:
kinnitas perede ja laste tugiisiku senise 1,5koha asemel 2,5 kohta ja
muutis projekti- ja infojuhi 0,8 kohta 1,0 kohaks.
4. Kinnitas vallavalitsuse ja hallatavate asutuste töötajate uued
töötasumäärad, mille muutmisel on arvestatud 50-eurost palgatõusu
(täiskoht 50 eurot tõusu, pool kohta 25 eurot tõusu). Lasteaia
õpetajatel ja lasteaia direktoril tõuseb töötasu alates 01.09.2017
lisaks 50 eurole veel 50 euro võrra.
5. Andis loa osta vallale Jaanipeebu külas asuva Kiku katastri-
üksusest eraldatava jalgtee ja juurdepääsutee alused maatükid
hinnaga 0,70 eurot m2. Kiku tee ostetakse Aia tn 4 moodustatavale
noorte perede krundile juurdepääsu tagamiseks.
6. Haanja vald tegi Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu valdadele
ettepaneku vaidlustadaVabariigi Valitsuse määrus uue ühineva valla
nime kohta. Rõuge volikogu pooldab Vabariigi Valitsuse poolt
kinnitatud Rõuge valla nime ja otsustas, et ei toeta nime osas
kohtusse pöördumist.
7. Tunnistas Handimiku külas Puhasti kinnistu kasvava metsa
raieõiguse enampakkumise võitjaks Mets&Masin OÜ hinnaga 22 101
eurot.
8. Tunnistas nurjunuks Tsirgupalu külas Jaani-Reinu kinnistu
võõrandamise enampakkumise, kuna ei tehtud ühtegi pakkumist
vähemalt alghinna ulatuses.
9. Andis volitused Võrumaa Omavalitsuste Liidule Rõuge valla nimel
riigihanke „Tugiisikuteenuse osutamine“ korraldamiseks.
10. Määras alates 1. jaanuarist 2017 vallavanem Tiit Tootsi töötasuks
1483 eurot.
11. Määras alates 1. jaanuarist 2017 volikogu esimehe Karel Saarna
töötasuks 742 eurot (50% vallavanema töötasust).
12.Kinnitas volikogu revisjonikomisjoni 2017. aasta tööplaani, mis on
koostatud eesmärgiga kontrollida Rõuge Põhikooli tegevust, valla
allasutuste poolt läbi viidud hankeid, huvide deklaratsioonide täitmist
ja esitamist ning vallavalitsuse töötajate ametijuhendeid ja viia läbi

valla 2016. aasta majandusaasta aruande revideerimine.
Järgmine volikogu istung toimub 29. märtsil 2017.

Viitina saun-puhkemaja kasutusse andmine
Rõuge Vallavalitsus annab konkursi korras tasu eest kasutusse
Viitina saun-puhkemaja ruumid üldpinnaga 73,8 m2 praeguses
seisus. Ruumid on varustatud vee, kanalisatsiooni ja elektriga.
Ruumid antakse kasutusse tähtajaga 5 aastat.
Tasule ruumide kasutamise eest lisandub tasu kommunaalteenuste
(elekter, vesi, prügivedu) eest. Kogumismahuti tühjendamist
korraldab üürnik omal kulul. Mitteeluruumide allkasutusse andmine
on keelatud. Kolmel korral aastas on kohustus lubada ruumide tasuta
kasutamist Viitina Külaseltsile.
Kasutusperioodi jooksul kasutaja poolt ruumide parendusteks tehtud
kulutusi kasutusse andja ei hüvita. Samuti ei hüvitata soetatud
inventari ja seadmete maksumust. Ruumide remont ja
ümberehitamine tuleb kooskõlastada Rõuge Vallavalitsusega.
Pakkumised esitada kirjalikult reedeks, 3. märtsiks Rõuge
Vallavalitsusele. Pakkumus peab sisaldama kogu maja üürihinda
kuus ja ruumide kasutamise nägemust (tegevuskava). Pakkuja esitab
enda kohta andmed (nimi, isiku- või registrikood, elu- või asukoht,
telefoninumber ja e-posti aadress).
Pakkumise võitja on kohustatud pärast tulemuste kinnitamist 10
päeva jooksul sõlmima kasutuslepingu.
Täpsem info: 517 6261 ja tiit@rauge.ee (Tiit Toots).

Vabariigi aastapäeval jagati tunnustusi
24. veebruaril toimunud Eesti Vabariigi 99. aastapäevale
pühendatud pidulikul kontsert-aktusel Rõuge rahvamajas anti üle
Rõuge valla 2016. aasta aunimetused:
Rõuge valla aukodanik − Antti Roose
Rõuge valla elutöö preemia − Veera Ratas
Aasta kultuurielu edendaja − Ele Vakk
Aasta hariduselu edendaja − Rõuge Robot Team
Aasta sportlane − Kristo Perli
Aasta tulevikulootus − Joosep Kurm
Aasta kohaliku elu edendaja − Maarja Kallas
Aasta tegu − Rõuge Ööbikuoru Pesapuu vaatetorni valmimine
Palju õnne ja edu kõigile tiitlisaajatele!

Vallavanema vastuvõtud külakeskustes
Järgmised vallavanema vastuvõtud suuremate külade keskustes:
Teisipäeval, 7. märtsil kell 10−12 Sänna Kultuurimõisas
Teisipäeval, 28. märtsil kell 9−11 Viitina külakeskuses
Teisipäeval, 11. aprillil kell 9−11 Nursi külakeskuses
Soovi korral saab kohtumisi kokku leppida või kohtumiste eel
vallavanemaga suhelda telefonil 517 6261 või e-posti teel aadressil
tiit@rauge.ee (Tiit Toots).

Vallavanema puhkus
Rõuge vallavanem Tiit Toots puhkab 10.−19. märtsini.
Saalijalgpalli finaalmängule kaasa elama!
Juba sel laupäeval, 4. märtsil kell 18.00 algab Võru Spordikeskuses
Eesti saalijalgpalli karikavõistluste finaalmäng, kus Rõuge
Saunamaa vastaseks on värske Eesti saalijalgpalli lipulaev Tallinna
SK Augur Enemat. Sellise tasemega mängu pole seni Võrumaa
ajaloos nähtud, tulge kaasa elama ja heal tasemel jalgpalli vaatama.
TÄHELEPANU! Sel korral on mängu pealtvaatajatele ka 2-eurone
pilet; tasuta saavad saali eelkooliealised, pensionärid, LHV
jalgpallikaardi ja Jalgpallihaigla liikmekaardi omanikud.
Meie jalgpallipoisid ootavad täistribüüne, et võit Rõugesse tuua. Kõik
on väga oodatud omasid ergutama!
Tule rahvamajja peole!
4. märtsil kell 20.00 Rõuge rahvamajas lõbus peoõhtu, kus peatse
naistepäeva puhul rõõmustavad publikut mehed lähedalt ja kaugelt:
Lasva meeskoor, Viitina meesansambel ning segarühma “Käsikäes”
mehed. Tantsuks mängivad Karl Madis ja Margus Martmaa.
Pilet 14 eurot. Info ja laudade broneerimine telefonidel 5302 6770 (Ive
Ruusamäe) ja 506 1267 (Riina Kööts). Olete väga oodatud!
Sänna Leiutajate Külakool kutsub merekooli
22. märtsil alustab Sännas tegevust Leiutajate Merekool.
Leiutajate Merekool on mõeldud 8−13-aastastele lastele, kelle
südames on loomulik huvi mere, laevade ja purjetamise vastu.
Merekoolis õpime tundma merekaarte ja teeme lihtsamaid kaarditöid,
ning õpime merel kasutatavaid sõlmi, meremärke, laevaehitust,
purjelaevade ehitust ja navigatsiooni.
Praktilises osas õpime purjetamist Optimist-tüüpi purjekal ja võtame
suve jooksu ette ka mõne suurema merereisi purjejahil "Leidur".
Merekooli esimene kohtumine on kolmapäeval, 22. märtsil. Plaanis
on kohtuda üks kord nädalas.
Leiutajate merekooli juhendab Hendrik Noor, kes on lõpetanud Eesti
Mereakadeemia laevajuhtimise ja -inseneri erialal.
Leiutajate Merekoolis osalemiseks palume võtta ühendust:
5558 8927 või hendriknoor@gmail.com (Hendrik Noor).
Kunstikuuri niplispitsi nikerdama!
11. märtsil kell 10.00−13.00 teeme Kunstikuuris niplispitsi, osa-
võtusoovist anna teada telefonil 527 1734 (Maris Kõiv).



Teatrielamusi Rõuge rahvamajast
Reedel, 10. märtsil kell 19.30 astub üle hulga aja taas rahva ette
Rõuge oma näitering, kes toob meieni Erki Aule komöödia
„Limonaadi Ets“. Pilet 5 eurot, müük kohapeal. Näitemängule
eelneb toodete degusteerimine. Tulge omadele kaasa elama, nalja
saab kindlasti!
Laupäeval, 1. aprillil kell 19.00 saab Rõuge rahvamajas näha
Tsooru külateatri etendust “Kullaauk”, järgneb pidu ansambliga
Seelikukütid. Pilet eelmüügist 7 eurot. Laudade broneerimine
telefonidel 5302 6770 (Ive Ruusamäe) ja 506 1267 (Riina Kööts).
Reedel, 7. aprillil kell 19.00 on Rõuge rahvamaja laval Jan Uuspõld
uuenenud monoetendusega “Ürgmees”. Piletid hindadega 15 ja
13 eurot (õpilased, pensionärid) peagi saadaval!

Ülemaakonnaline mälumäng Rõuges
Juba teist aastat kutsutakse Võrumaa mälumängurid hooaja lõpus
omavahel mõõtu võtma maakondlikule mälumängule, mis seekord
toimub 9. aprillil Rõuges. Korraldavad MTÜ Revolutsioon ja Rõuge
rahvamaja, osalema oodatakse 3-liikmelisi võistkondi kogu
maakonna erinevatest omavalitsustest.
Osalema pääseb 20 esimest registreerujat, julgustame ka Rõuge
mälumängureid end aegsasti kirja panema!
Registreerumine juba avatud: http://revolutsioon.ee/vorumaa-mm/,
506 1267 või rahvamaja@rauge.ee.

Rõuge kool ootab õppetegevuses osalema!
Rõuge kool osaleb algatuse Huvitav Kool projektis, mille raames viib
ellu algatust, kus tuuakse senisest rohkem kogukonnas tegutsevaid
organisatsioone, ettevõtteid, spetsialiste ja üksikisikuid õppekava
arendamises osalema.
Meil elab ja tegutseb palju huvitavaid inimesi, kuid sageli pole teada
nende kogemused, huvialad, oskused, tegevuse spetsiifika ja kuidas
see võiks kokku sobituda kooli õppekavas olevate teemadega.
Hea Rõuge kogukonna inimene, kui oled valmis oma teadmisi,
kogemusi ja oskusi õpilastele jagama, siis anna sellest teada
küsimustikku täites või helistades ja kirjutades! Kõik vastused
kogume kokku ja arutame koos õpetajatega, kuidas neid teadmisi
lastele õpetatavate teemadega siduda. Internetis täidetav link asub
aadressil http://bit.ly/Rouge-kogukonnakool.
Õpetuse pikkus ei oma tähtsust − see võib olla nii 15-minutiline
kogemuse jagamine kui mitmepäevane retk. Tähtis on idee ja
valmisolek, meetodi arutame hiljem koos läbi.
Ootame kõiki asjast huvitatuid reedel, 17. märtsil kell 16.00
koolimajas toimuvale arutelule. Palun anna oma osalemisest
eelnevalt teada!
Projekti viiakse ellu SA Innove ja algatuse Huvitav Kool
üldhariduskoolidele suunatud taotlusvooru „Kogukonna kaasamine
kooli õppekava arendamisse ja rakendamisse“ toetusel, mille
eesmärk on toetada kooli ja kogukonna koostööd kooli õppekava
arendamisel ja rakendamisel, sh siduda kooli ja paikkonna eripära
ning kultuuritraditsioonid õppekava üldosas ja ainekavades.
Kutse koolitusele
MTÜ Revolutsioon kutsub järjekordsele koolitusele Rõugesse.
Seekord on teemaks harjumuste loomine – oskus, mis meid elus
palju edasi aidata võib. Kui tunned vahel, et teed regulaarselt asju,
mis sulle tegelikult kasulikud ei ole, siis nüüd on suurepärane
võimalus õppida halbade harjumuste asemele häid looma.
Koolitus toimub pühapäeval, 12. märtsil kell 11−14 Rõuge
noortekeskuses, osalustasu 10 eurot.
Täpsem info ja registreerimine: info@revolutsioon.ee või internetis
aadressil http://revolutsioon.ee/harjumuste-opituba/.

Noorte töösuvi Rõuges – üleskutse ettevõtjatele
Rõuge Avatud Noortekeskus korraldab selle aasta suvel Noorte
Töösuve. Selle eesmärk on noortele esmase töökogemuse andmine
ja tööks valmisoleku suurendamine, pakkudes samal ajal võimalust
tutvuda erinevate ametitega.
Noorte Töösuvi toimub 26. juunist 5. juulini ja sellest võtavad osa ka
Rõuge sõprusvalla Rae valla noored. Osalejate vanus on 13–16
aastat.
Armsad Rõuge valla ettevõtjad, kui teil on noortele tööd pakkuda, siis
palun võtke meiega ühendust e-posti aadressil raugeank@gmail.com
või telefonil 5340 3309.
Kiriku teated
Paastuaja 1. pühapäeval, 5. märtsil kell 11.00 armulauaga
jumalateenistus
Paastuaja 2. pühapäeval, 12. märtsil kell 11.00 armulauaga
jumalateenistus.
Pühapäeval, 26. märtsil kell 13.00 Heli Teppo 90. sünniaastapäevale
pühendatud mälestuskontsert.

Noorte Tugila kutsub
Kui sa oled 15–26-aastane noor, kes ei tööta ja ei õpi, siis julgustame
sind ühendust võtma meie Rõuge piirkonna Tugila spetsialistide
Merilyni, Ave või Kätliniga, kellega üheskoos leida sulle parim
võimalik lahendus edasi tegutsemiseks.
Lapsevanemad, naabrid, sõbrad! Märgake noori, kes ei õpi ega tööta
ning jagage nendega meie Tugila kontakti. Ühendust võivad võtta ka
töötud noored ning kodused emad. Tugila spetsialist saab aidata nii
kontaktide leidmisel kui ka loomisel.
Tugila on osa Euroopa Liidu algatatud Eesti Noortegarantii riiklikust
tegevuskavast, mille eesmärgiks on ühiskondlikult nõrgemal
positsioonil olevate noorte võimalikult kiire tööleaitamine.
Noortekeskuste Noorte Tugila programmi tegevuste elluviimist
rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ja ESF
kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja
noorte tööhõivelisuse parandamine" alusel. Programmi rakendab
Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus.
Meie kontaktid: raugeank@gmail.com, telefon 5340 3309 või külasta
Rõuge Avatud Noortekeskust.
Taotle LEADER projektitoetust!
MTÜ Võrumaa Partnerluskogu on välja kuulutanud LEADER
projektitoetuste selle aasta esimese taotlusvooru.
Taotlusvoor küla-ja kultuurimeetmetele on avatud 20.−28.
märtsil. Projektitaotluste hindamise tähtaeg on hiljemalt 19. mai.
Projektitoetust saab taotleda kahest alameetmest:
Alameede 1.1 Külakogukondade arendamine
Alameede 1.2 Kohaliku kultuuripärandi säilitamine läbi koostöö
Taotlusvooru eel toimuvad infopäevad taotlejatele. Rõuge ja
Haanja valla taotlejate infopäev toimub teisipäeval, 7. märtsil kell
14.00 Nursi Külakeskuse II korrusel.
Toetust võivad taotleda Antsla, Haanja, Lasva, Mõniste, Rõuge,
Sõmerpalu, Urvaste, Varstu, Vastseliina ja Võru vallas tegutsevad
ettevõtjad, mittetulundusühingud, sihtasutused ja kohalikud
omavalitsused.
Menetlusse võetakse taotlused, mis on e-PRIAsse esitatud
väljakuulutatud taotlusvooru viimasel päeval hiljemalt kell 23.59.
Täpsem info meetmete, toetatavate tegevuste ja taotlemistingimuste
kohta on kättesaadav Võrumaa Partnerluskogu kodulehel
https://voruleader.ee või telefonidel 786 8373 ja 5345 1330
(tegevjuht Kerli Kanger).

Järgmine infoleht ilmub 16. märtsil.
Materjale avaldamiseks ootame kuni esmaspäeva. 13. märtsi hommikuni aadressile infoleht®)rauöe.ee. Head kirjutamist!

Terv/isefundide kogumise vahekokkuvõte:
Ala-Rõuže takistusrada - 1192 tundi
kiiged aktiivsetesse küladesse - 667 tundi
discäolfi rada Rõuäe parki - 613 tundi
kurekõnnirada ja kätevann Ööbikuorsu - 93 tundi

Oma panuse objekti valimisse
koos tervisetundide

sissekandmisega saab anda
aadressil http://fervis.rauge.ee/
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